
 

Sapienza Università di Roma 

Direttore del Dipartimento: Prof. Fabio Grasso 

Piazzale Aldo Moro n. 5 – 00185 Roma 

T (+39) 06 49910684 F (+39) 06 49910072 

fabio.grasso@uniroma1.it 

 

DECRETO   n.  08/16 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO  il D.P.R. 11.07.1980, n. 382, ed in particolare l’art. 84; 

VISTO  il D.P.R. 04.03.1982, n. 371 ed in particolare l’art. 81; 

VISTO  il D.R. 338 del 30/04/2010 con il quale è stato istituito il Dipartimento  

                        di Scienze Statistiche; 

VISTO  l’art. 10 del Regolamento tipo del Dipartimento; 

VISTO  l’esito delle votazioni del 10/03/2016 

 

 

DECRETA 

 

 

Per l’anno accademico 2015-2016 la nomina dei seguenti rappresentanti degli 

studenti nel Consiglio di Dipartimento: 

 

 

1. De Rocchi Daniele 

2. Di Fonzo Gianrico 

3. Luzzi Giorgio 

4. Oggiano Eugenio 

 

Roma, 11 marzo 2016 

 

 

 

                                                                       Il Direttore 

 

                                                                      Fabio Grasso 

 

 

 

 



 

 

 

 

Pag 2 

 

 

 

 

                                                 

  

 

 

 

 

 

 

 


